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UCHWAŁA NR XXXI/205/2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2021 - 
2029 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/167/2020 Rady Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2020 - 2029, załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Gminy Sośno otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik nr 1 do
UCHWAŁY NR XXXI/205/2021
RADY GMINY SOŚNO
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 28 815 710,51 26 710 355,85 1 917 111,00 5 000,00 10 873 499,00 9 098 795,15 4 815 950,70 900 000,00 2 105 354,66 30 032,00 2 074 136,66

2022 25 661 000,00 25 646 000,00 1 975 000,00 6 000,00 11 250 000,00 8 215 000,00 4 200 000,00 900 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2023 25 722 000,00 25 707 000,00 2 015 000,00 6 000,00 11 271 000,00 8 215 000,00 4 200 000,00 900 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2024 26 158 000,00 26 141 000,00 2 055 000,00 6 000,00 11 500 000,00 8 380 000,00 4 200 000,00 900 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

2025 26 457 700,00 26 457 700,00 2 095 000,00 6 000,00 11 730 000,00 8 380 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 984 300,00 26 984 300,00 2 135 000,00 6 000,00 11 965 000,00 8 380 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 507 000,00 27 507 000,00 2 175 000,00 6 000,00 12 200 000,00 8 550 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 050 000,00 28 050 000,00 2 220 000,00 6 000,00 12 440 000,00 8 700 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 615 000,00 28 615 000,00 2 265 000,00 6 000,00 12 680 000,00 8 875 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 29 515 710,51 26 361 510,97 10 169 209,75 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 3 154 199,54 1 574 136,660,00 321 177,00

2022 25 195 128,00 24 246 000,00 9 930 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 949 128,00 0,000,00 0,00

2023 25 101 156,08 24 377 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 724 156,08 0,000,00 0,00

2024 25 599 784,00 24 696 000,00 10 130 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 903 784,00 0,000,00 0,00

2025 25 859 800,00 25 070 000,00 10 231 300,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 789 800,00 0,000,00 0,00

2026 26 447 443,00 25 747 443,00 10 330 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2027 26 975 696,00 26 275 696,00 10 430 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2028 27 542 995,00 26 042 995,00 10 540 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 28 215 000,00 27 215 000,00 10 645 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -700 000,00 366 989,00 1 066 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 989,00 700 000,00

2022 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217 997,92 0,00 348 844,88 1 415 833,880,00

2022 x x x x 0,00 3 752 125,92 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2023 x x x x 0,00 3 131 282,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,000,00

2024 x x x x 0,00 2 573 066,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 975 166,00 0,00 1 387 700,00 1 387 700,000,00

2026 x x x x 0,00 1 438 309,00 0,00 1 236 857,00 1 236 857,000,00

2027 x x x x 0,00 907 005,00 0,00 1 231 304,00 1 231 304,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 2 007 005,00 2 007 005,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,71% 2,39% 8,36% 11,93% TAK TAK2,56%

2022 3,39% 8,75% 6,16% 9,73% TAK TAK8,83%

2023 4,19% 8,24% 5,57% 9,14% TAK TAK8,33%

2024 3,54% 8,53% 6,57% 6,57% TAK TAK8,63%

2025 3,64% 8,01% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2026 3,15% 6,92% 7,20% 8,60% TAK TAKx

2027 3,01% 6,71% 6,85% 8,26% TAK TAKx

2028 2,78% 10,53% 7,08% 7,08% TAK TAKx

2029 2,08% 7,14% 8,24% 8,24% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 8,01% 8,01% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 73 129,00 73 129,00 73 129,00 1 574 136,66 1 574 136,66 1 574 136,66 35 242,74 35 242,74 18 480,30

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 875 119,54 1 875 119,54 950 004,73 93 931,01 54 366,20 39 564,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 415 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 570 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 358 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 336 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 281 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Uzasadnienie 

OBJAŚNIENIA  

I. Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sośno wprowadza się: 

1) aktualizację planowanych kwot dochodów bieżących i majątkowych budżetu na rok 2021; 

2) aktualizację planowanych kwot wydatków bieżących i majątkowych na rok 2021; 

3) aktualizację w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów budżetu. 

Ponadto w kolumnie wykonanie 2020 roku dokonano aktualizacji podstawowych wielkości w oparciu 
o analizę wykonania budżetu. 

II. Załącznik nr 2 - Przedsięwzięcia WPF - pozostaje bez zmian.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBC879F-1399-4667-9FFB-E690FEB70123. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

